
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

5三契第578-0号

落札

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 高齢者等紙おむつ支給事業業務

契約番号 5三契第578-0号 令和 5年 5月30日

契約区分 単価契約 制限付一般競争入札

契約金額 契約決定明細書のとおり

予定価格 ******** （入札書比較価格　********）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 5年 5月30日 ***

契約相手方

株式会社成玉舎　東京営業所

東京都江戸川区篠崎町七丁目９番１６号

所長　井出　貴生

履行期間 令和 5年 7月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 0020 医薬品・衛生材料・介護用品 要

支払条件 月額払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

備
考

見積金額は、各見積単価に予定数量を乗じて得た額の合計である。

1
2001009400 - 1

6,967,393
株式会社成玉舎　東京営業所


